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N Nadle$niczy 3 Kieruje caloksztattem dziatalno$ci Nadle$nictwa,
Tomasz Pampuch ponosi za nig odpowiedzialno$¢, a takze reprezentuje
je na zewnatrz.
089 527 90 90
tomasz.pampuch@olsztyn.lasy.gov.pl
z Z-ca Nadle$niczego 2 Odpowiedzialny za caloksztalt sfery produkcyjnej w
Adam Owsiejko nadle$nictwie, kieruje Dziatem Gospodarki Le$nej i
praca lesniczych.
089 521 07 07
adam.owsiejko@olsztyn.lasy.gov.pl
K Gléwna Ksiggowa 4 Kieruje dziatem finansowo-ksiggowym, ktory jest
Zofia Krainska odpowiedzialny za realizacj¢ zadan z zakresu
ksiggowosci, finansow, planowania
finansowoekonomicznego, analiz i
sprawozdawczosci. 089 527 89 50
zofia.krainska@olsztyn.lasy.gov.pl
NN |Inzynier Nadzoru
Marek Ksiazek 16 Sprawuje kontrole wewngtrzna w nadle$nictwie - 089 527 07 03
prawidlowo$¢ wykonywania w lesnictwach czynnosci|marek ksiazek@olsztyn.lasy.gov.pl
zwigzanych z gospodarka lesna.
Paulina Rutkowska 17 Sprawuje czynnosci kontrolne na szkolce lesnej oraz |089 527 46 12
prowadzi nadzor i kordynacj¢ prac w Lesnym paulina.rutkowska@olsztyn.lasy.gov.pl
Arboretum Warmii i Mazur, pelni funkcj¢ rzecznika
prasowego Nadle$nictwa.
S Sekretarz 21 Zapewnia funkcjonowanie i obstuge Nadlesnictwa w
Michat Pony zakresie transportu administracyjnego i
gospodarczego, zaplecza warsztatowo-remontowego,
administrowanie zasobami mieszkaniowymi, obstuga
w zakresie zaopatrzenia materialowo- technicznego,
obstugi kancelaryjnej, biura i sekretariatu.
Odpowiada za wykonywanie czynnosci zwigzanych |089 521 07 11
z przygotowaniem i przeprowadzenie postgpowan o [ michal.pony@olsztyn.lasy.gov.pl
udzielenie zamowien publicznych.
NP Specjalista 7 Odpowiada za catoksztatt spraw kadrowych i
ds. pracowniczych socjalnych Nadle$nictwa.
Monika Grefkowicz 089 527 89 45 ]
monika.grefkowicz @olsztyn.lasy.gov.pl
NS Komendant Strazy 18 Odpowiedzialny za wykonywanie zadan zwigzanych
Lesnej ze zwalczaniem szkodnictwa lesnego.
Mariusz Dawidowicz 089 527 93 50
mariusz.dawidowicz@olsztyn.lasy.gov.pl




